TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI009/2025SEMIETS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025SEMIETS

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Serralheria,

atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços

Públicos Urbanos do Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.”

EMPRESA: 59.381.224 EDILSON OLIVEIRA DE JESUS – CNPJ 59.381.224/0001-33.

VALOR TOTAL: R$ 57.584,20 (cinquenta e sete mil, quinhentos e oitenta e quatro reais

e vinte centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 12 de maio de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-05-12T16:04:28-0300